
  

 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІ сесія 
VІІІ скликання 

   РІШЕННЯ      
 
від 27 серпня 2021 року №497 
 
 
Про  передачу земельної ділянки 
  в оренду  
 

Розглянувши заяву гр. Давлетова Рустама  Капановича,  Витяг з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності, інформацію Державного 

земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку від 23 жовтня 

2021, керуючись статтями 12, 93, 96, 120, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом 

України «Про оренду землі», пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  постійної комісії  з питань  

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Великоберезовицька селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Передати  гр. Давлетову Рустаму Капановичу в оренду на 7 років земельну ділянку 

площею 0,1625 га (кадастровий номер 6125085100:01:001:0772), за цільовим призначенням – 

01.13 Для іншого сільськогосподарського призначення, за адресою: село Миролюбівка,                   

вул. Лесі Українки. 

2.  Встановити орендну плату за вищезазначену земельну ділянку у розмірі 5  % від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

3. Гр. Давлетову Рустаму Капановичу: 

3.1. Укласти з Великоберезовицькою селищною  радою в особі селищного голови 

договір оренди земельної ділянки та зареєструвати відповідно до чинного законодавства. 

3.2. Виконувати обов'язки землекористувача згідно вимог Земельного кодексу України. 

3.3. Здійснити державну реєстрацію права оренди на вищезазначену земельну ділянку 

відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав н 

 
Селищний голова                                                                                            Андрій ГАЛАЙКО 
 
     

 

 

 

 

 




